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Протокол № 4 

засідання методичної ради  

Відокремленого структурного підрозділу  

«Гусятинський коледжу ТНТУ імені Івана Пулюя» 

 

18 лютого 2022 року Гусятин 

Голова  Зеленський К. В. 

Секретар  Стельмащук Л. В. 

Присутні:   члени методичної ради – 11 чоловік. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про стан підготовки навчальних і методичних посібників, які 

рекомендовано до розгляду на Вчених та науково-методичних радах ВНЗ ІV р. а. 

(Доповідач: голови циклових комісій, Стельмащук Л.В.) 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Методиста коледжу Стельмащук Л. В., яка зауважила, що зменшення 

кількості підготовлених методичних розробок повʼязано із великою кількістю 

роботи, яку викладачі коледжу проводять, наповнюючи методичними та 

навчальними матеріалами систему дистанційного навчання закладу LMS 

Moodle. 

Проте, викладачі, що мають великий досвід викладання, оформляють свій 

досвід у посібники, які можуть пропонуватися не тільки до використання у 

нашому навчальному закладі, а й у інших закладах фахової передвищої освіти. 

Окрім того, для викладачів, які бажали б атестуватися на отримання 

педагогічного звання «викладач-методист», однією з умовою є підготовка таких 

посібників та участь (співавторство) у розробці підручників. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Рекомендувати головам циклових комісій активізувати роботу щодо 

підготовки методичних розробок та представлення їх на розгляд науково-

методичних рад Тернопільського національного технічного університету імені 

Івана Пулюя та інших вищих навчальних закладів. 

 

2. Про чергову студентську та викладацьку наукову конференції. (Доповідач: 

методист коледжу Стельмащук Л.В.) 

СЛУХАЛИ:  

1. Стельмащук Л. В., методиста коледжу, яка ознайомила присутніх з ходом 

підготовки до викладацької та студентської наукової конференції та 

представила до розгляду орієнтовний план роботи конференції.  

УХВАЛИЛИ: 

1. План роботи конференції затвердити. 

2. Науково-практичну конференцію ВСП «Гусятинський фаховий коледж 

ТНТУ імені Івана Пулюя» провести 19 травня 2021 року. 

3. Роботу по підготовці до конференції вважати задовільною. 
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3. Про роботу факультативів із предметів загальноосвітніх та 

спецдисциплін на базі ВСП «Гусятинський фаховий коледж ТНТУ». (Доповідачі: 

голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін Дудар Ін.А., завідувач 

відділенням Чайка В.О.) 

СЛУХАЛИ:  

1. Дудар І. А., голову циклової комісії загальноосвітніх дисциплін з 

короткою доповіддю про роботу факультативів із загальноосвітніх дисциплін на 

базі ВСП «Гусятинський фаховий коледж ТНТУ імені Івана Пулюя».  

2. Чайку В.О., завідувача відділенням з короткою доповіддю про роботу 

факультативів із спецдисциплін на базі ВСП «Гусятинський фаховий коледж 

ТНТУ імені Івана Пулюя». 

УХВАЛИЛИ: 

1. Роботу факультативів на базі ВСП «Гусятинський фаховий коледж 

ТНТУ імені Івана Пулюя» вважати задовільною. 

 

4.Про затвердження навчального плану робітничих професій 7231 

«Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів», 8322 «Водій 

автотранспортних засобів категорії С». (Доповідач: завідувач відділенням 

робітничих професій Синишин О.В.) 

СЛУХАЛИ:  

1. Синишина О. В., голову завідувача відділенням робітничих професій, 

який представив до розгляду навчального плану робітничих професій 7231 

«Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів» та 8322 «Водій 

автотранспортних засобів категорії С». 

УХВАЛИЛИ: 

1. Навчальний план робітничих професій 7231 «Слюсар з ремонту колісних 

транспортних засобів» та 8322 «Водій автотранспортних засобів категорії С» 

затвердити. 

 

 

Голова: Костянтин ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

 

Секретар: Людмила СТЕЛЬМАЩУК 
 


